
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от Л'М Х/кк-е. <иш) № М/£
О предоставлении 
подарочного комплекта 
«Подарок новорожденному»

В соответствии с Законом Калужской области от 31,12.2019 № 544-03 
«Об обеспечении детей Калужской области подарочными комплектами «Подарок 
новорожденному», приказом Министерства здравоохранения Калужской области 
от 19.02.2020 № 147 «Об утверждении Положения о порядке предоставления подарочного 
комплекта «Подарок новорожденному» и его состава», на основании приказа министерства 
здравоохранения от 13.03.2020 № 251 «О наделении правом подписи» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицам, указанным в приложении к настоящему приказу, 
подарочный комплект «Подарок новорожденному».

2. Медицинским организациям, осуществившим прием документов от лиц, 
указанных в пункте 1 настоящего приказа, выдать подарочный комплект указанным лицам 
в сроки, установленные пунктом 10 Положения о порядке предоставления подарочного 
комплекта «Подарок новорожденному», утвержденного приказом Министерства 
здравоохранения Калужской области от 19.02.2020 № 147.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра М.Н. Усанова


